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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: E-Commerce [MM129] 
Kelompok: AU
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

08/03 15/03 21/03 29/03 05/04 12/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 2032500023 Syifa Salma Nafilah H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2032500056 Sabrina Widya Utami H H H H H H H H H H H H S H 100
3 2032500072 Della Salsabilah Alfiani H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2032500080 Eka Ranti Anggraini H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2032500106 Midori Anggrarini H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2032500130 Nurhasanah Oktafia H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2032500148 Indah Chairunnisa H H H H H H A H H H H H S H 93
8 2032500155 Army Ardiani Wulandari H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2032500171 Devy Annisa H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2032500239 Nurul Fadhilah H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2032500254 Widya Enjelie H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2032500262 Dannisya Fida Ryani H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2032500270 Veronica Anastacia H H H H H H H H S H H H H H 100
14 2032500437 Mila Apriani H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2032500536 Nurul Aidah H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2032500544 Dewi Istiqomah H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2032500577 Indira Nahdaffa Rahma H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2032500593 Ahmad Hamzah Hanif Fauzi H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2032500619 Nur Afiani H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2032500643 Tysan Parawansyah Syailendra H H H H H H H H H H H H S H 100
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21 2032500650 Eprilya Setyorini H H H H H H H H I H H H S H 100
22 2032500684 Selvin Kristiani Gea H H H H H H H H I I H H H H 100
23 2032500759 Fathan Ramadhan Yoswandri H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2032500783 Rifdah Salsabila Rusli H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: E-Commerce [MM129] 
Kelompok: AU
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2023 Introduction E-commerce & Indonesia in digital 

2 15-03-2023 E-commerce Fundamentals

3 21-03-2023 E-Commerce Infrastructure

4 29-03-2023 Retail Online

5 05-04-2023 E-environmentals

6 12-04-2023 E-commerce Security & Payment

7 03-05-2023 Business Strategy

8 10-05-2023 UTS

9 17-05-2023 Communication Marketing

10 24-05-2023 Supply Chain Management Case<br />


11 31-05-2023 Customer Relationship Management Case

12 07-06-2023 E-procurement

13 14-06-2023 M-Commerce

14 21-06-2023 Final Project Persentation 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Daftar Nilai 

Matakuliah: E-Commerce [MM129] 
Kelompok: AU
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2032500023 Syifa Salma Nafilah 100 90 87 90 89 => A
2 2032500056 Sabrina Widya Utami 100 95 87 95 93 => A
3 2032500072 Della Salsabilah Alfiani 100 90 88 90 89 => A
4 2032500080 Eka Ranti Anggraini 100 88 86 90 88 => A
5 2032500106 Midori Anggrarini 100 90 90 90 90 => A
6 2032500130 Nurhasanah Oktafia 100 90 88 90 89 => A
7 2032500148 Indah Chairunnisa 93 88 85 90 88 => A
8 2032500155 Army Ardiani Wulandari 100 90 85 90 89 => A
9 2032500171 Devy Annisa 100 90 86 90 89 => A

10 2032500239 Nurul Fadhilah 100 88 87 90 89 => A
11 2032500254 Widya Enjelie 100 88 85 90 88 => A
12 2032500262 Dannisya Fida Ryani 100 88 86 90 88 => A
13 2032500270 Veronica Anastacia 100 85 85 90 87 => A
14 2032500437 Mila Apriani 100 95 85 90 90 => A
15 2032500536 Nurul Aidah 100 88 88 90 89 => A
16 2032500544 Dewi Istiqomah 100 90 86 90 89 => A
17 2032500577 Indira Nahdaffa Rahma 100 95 86 90 90 => A
18 2032500593 Ahmad Hamzah Hanif Fauzi 100 85 86 90 87 => A
19 2032500619 Nur Afiani 100 90 85 90 89 => A
20 2032500643 Tysan Parawansyah Syailendra 100 95 85 90 90 => A
21 2032500650 Eprilya Setyorini 100 88 88 90 89 => A
22 2032500684 Selvin Kristiani Gea 100 88 85 90 88 => A
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23 2032500759 Fathan Ramadhan Yoswandri 100 85 85 90 87 => A
24 2032500783 Rifdah Salsabila Rusli 100 85 85 90 87 => A
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